
 

 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente   Antonio Pedota  Firma  Antonio Pedota
 

Pagina 1/3 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE 

NUMERO 2019/D.00473
 

DEL 15/02/2019
 

 

 
OGGETTO   
 

Avviso pubblico, per titoli e colloquio, per l'assunzione a tempo determinato, pieno ed esclusivo, di n. 1 (uno) Dirigente Biologo 

- Ruolo Sanitario - disciplina di Microbiologia e Virologia. Scioglimento riserva candidate partecipanti e provvedimenti 

conseguenti.

 
 

 

Struttura Proponente Gestione del Personale - (PZ)
 

 

Documenti integranti il provvedimento: 

Descrizione Allegato Pagg.  Descrizione Allegato Pagg. 

     

     

     
 

 

 
Uffici a cui notificare  

  
 

   

 

 

RISERVATO ALL’UNITA’ OPERATIVA PROPONENTE (IMPUTAZIONE BUDGET)  

Centro di Costo Importo €   Centro di Costo Importo €  

     

     

     

     
 

 
Antonio Pedota

 

 Il Dirigente dell’Unità Operativa 

 
Servizio Sanitario Regionale Basilicata 

Azienda Sanitaria Locale di Potenza

 

 

 



 

 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente   Antonio Pedota  Firma  Antonio Pedota
 

Pagina 2/3 

 

RICHIAMATA la determinazione n. 387 del 08/02/2019 d i presa d'atto delle domande di partecipazione pervenute in relaz ione 

all’avviso pubblico, per titoli e colloquio, per l'assunzione a tempo determinato, pieno ed esclusivo, di n. 1 (uno) Dirigent e 

Biologo - Ruolo San itario - d isciplina di Microbio logia e Virologia, giusta deliberazione n. 891 del 19/12/2018;  

DATO ATTO che nella citata determinazione era stato fra l’altro disposto di ammettere con riserva a partecipare alla citata 

procedura selettiva le seguenti 2 candidate: 

 

N.  COGNOME NOME LUOGO E DATA DI NASCITA 

1 NUCCORINI ROBERTA  POLLA (SA) 20/08/1984 

2 PASCALE  SARA PASQUINA POLLA (SA) 22/04/1984 

 

PRESO ATTO che le citate due candidate hanno integrato, nei termin i previsti, la documentazione allegata alla domanda di 

partecipazione all’avviso de quo, autocertificando, ai sensi del DPR 445/2000 e ss.mm.ii., la suss istenza dei requisiti curriculari 

previsti dal decreto interministeriale del 28/06/2011 (GURI 5/12/2011 n. 283), giuste comunicazione PEC assunte e conservate 

agli atti con protocollo n. 17342 (Dr.ssa Nuccorini) e protocollo n. 17349 (Dr.ssa Pascale) entrambe del 12/02/19;  

 

RITENUTO: 

- pertanto di dover sciogliere positivamente la riserva all’ammissione all’avviso pubblico in parola , d isposta con determinazione 

dirigenziale n. 387 /2019, delle citate due candidate; 

- di dare atto che l’elenco di tutti i candidati ammessi all’avviso pubblico, per titoli e colloquio, per l'assunzione a tempo 

determinato, pieno ed esclusivo, di n. 1 (uno) Dirigente Biologo - Ruolo Sanitario - disciplina di Microbiologia e Virologia è il 

seguente: 

N.  COGNOME NOME LUOGO E DATA DI NASCITA 

1 CAIVANO ANTONELLA POTENZA 08/04/1976 

2 CARUSO FABRIZIO  MESSINA 30/07/1986 

3 D'ANGELO ANNAPAOLA SALERNO 22/12/1978  

4 DE LAURENTIIS VITTORIANA  TERLIZZI (BA) 26/10/1987 

5 DE LUCA LUCIANA POTENZA 06/11/1979 

6 FALASCA FRANCESCA ISERNIA 03/12/1981 

7 FILELLA CARMELA FUSCALDO (CS) 07/02/1960 

8 GRIECO VITINA WALENSTADT (CH) 03/10/1972 

9 LEPORE SILVIA  MELFI (PZ) 03/10/1975 

10 MASSARA FRANCESCA PRAIA A MARE (CS) 05/04/1965 

11 MORACA FRANCESCA MARIA COSENZA 07/01/1987 

12 NOZZA  FILOMENA CANOSA DI PUGLIA 26/02/1981 

13 NUCCORINI ROBERTA  POLLA (SA) 20/08/1984 

14 PASCALE  SARA PASQUINA POLLA (SA) 22/04/1984 

15 POSSIDENTE LUCIANA POTENZA 01/07/1979 

16 SCIANDRA ILARIA RICCIA (CB) 21/02/1988 

17 SISINNI LORENZA MARTINA FRANCA (TA) 17/01/1983 

18 ZUCCARELLO MARILENA MILANO 12/03/1982 

 

RITENUTO pertanto di poter provvedere in merito alla presente procedura; 

 

D E T E R M I N A 

 

per quanto in premessa meglio esplicitato e che qui di seguito si intende integralmente riportato,  

 

- di dare atto che è stata sciolta positivamente la riserva all’ammissione all’avviso pubblico, per titoli e colloquio, per l'assunzione 

a tempo determinato, pieno ed esclusivo, di n. 1 (uno) Dirigente Biologo - Ruolo Sanitario - disciplina di Microbiologia e 

Virologia, disposta con determinazione dirigenziale n. 387 /2019, delle due candidate Dr.ssa Roberta Nuccorini e Dr.ssa Sara 

Pasquina Pascale; 

 

- di notificare alle citate due candidate lo scioglimento della riserva all’ammissione disposta con il presente provvedimento a i 

sensi e per gli effetti d i cui alla normat iva vigente in materia d i procedimenti amministrativi;  



 

 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente   Antonio Pedota  Firma  Antonio Pedota
 

Pagina 3/3 

 

 

- di dare atto pertanto che l’elenco di tutti i candidati ammessi all’avviso pubblico in parola è quello riportato  nelle premesse 

motivazionali;  

 

- di dare atto che l’elenco di tutti i candidati ammessi alla procedura di selezione pubblica de qua viene pubblicato sul sito internet 

aziendale in data 14/02/2019 e che in data 15/03/2019 sarà pubblicato anche, a cura della Commissione Esaminatrice, il diario  

della relat ivo prova colloquio ; 

 

- di dare atto che tutta la documentazione menzionata nel presente provvedimento è custodita presso l’U.O.C.  proponente; 

 

- di trasmettere on line il presente provvedimento all’U.O.C. “Gestione e Sviluppo Risorse Umane” - Sedi d i Lagonegro, Venosa e 

Potenza per i seguiti di competenza, ed all’U.O.C. “Segreteria Direzionale e Affari Generali” per opportuna conoscenza. 

 
 

 
Nicola Falcone

 

 
 

L’Istruttore   Il Responsabile Unico del Procedimento 

 

 

Antonio Pedota

 

Il Dirigente Responsabile dell’Unità Operativa  
 

 

 

 

 

         

 

 

Tutti gli atti ai quali è fatto riferimento nella premessa e nel dispositivo della determinazione sono depositati presso 
la struttura proponente, che ne curerà la conservazione nei termini di legge. 

 

 
 


